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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403041O

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit CIMI Since 1994
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr. 7, rr. "Muhamet 
Gjollesha", Pall. "Kajtazi", nr. 1, Kati 1, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i pajisjeve akses kontroll, porta automatike, pajisje 
elektrike dhe elektronike, tregtim i artikujve smart, tregtim 
aksesorësh mobilerie, tregtim dyer, aksesorë për dyer; brava; 
cilindra; shina; mentesha, riparim-montim të aksesorëve për 
dyer,materiale ndërtimi, bojra muri, druri, zmalto, verniqe, 
tregtim i kondicionerëve, sistemeve të aspirimit 
kondicionimit të sitemeve të ngrohjes dhe instalimit të tyre.
Gentjan Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shkelqim Dervishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CIMI
E-Mail: cimi1.info@gmail.com  
Telefon: +355692099681  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568804-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96D2F79-4F55-496B-9D4D-5BF82F0DEA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F8E59-829E-4464-A099-F70A1F2DFE24

